[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02  ноября 2022 г.                                                                                      № 930
О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе»
        На основании протокола заседания единой комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении грантов и субсидий из средств бюджета Лахденпохского муниципального района от 27.10.2022  № 2  Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 02.03.2022 № 207 (в редакции постановлений Администрации Лахденпохского муниципального районам от 11.03.2022 № 234, от 31.03.2022 № 287, от 31.05.2022 № 473, от 12.09.2022 № 789), следующие изменения:

1.2. приложение № 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. приложение № 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджетов, средств юридических лиц и других источников на реализацию муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru»  в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                             О.В.Болгов
Разослать в дело,  финансовое управление, отдел экономики и инвестиционной политики